МУ «Грозненский РОО»

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«ПОБЕДИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

(МБОУ «Побединская СОШ»)

МХЬ «Грозненски КIДО»
Муниципальни бюджетни йуккъерчу дешаран хьукмат

«ПОБЕДИНСКИ ЙУККЪЕРА ЙУКЪАРАДЕШАРАН ИШКОЛ»
(МБЙДХЬ «Победински ЙЙИ»)

ПРИКАЗ

29.08.2024г. № 53/1-У
                                                         с. Побединское

О зачислении в 10-й класс

       В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об
образовании в Российской Федерации», порядком приема на обучение по
образовательным программам начального общего, основного общего и среднего
общего образования, утвержденным приказом Минпросвещения России от
02.09.2020 № 458, заявлениями о приеме в 10-й класс и аттестатами об основном
общем образовании п р и к а з ы в а ю:

1. Зачислить с 02.09.2024 года на обучение по основной образовательной
программе среднего общего образования в 10-й класс по очной форме обучения
следующих обучающихся:

1.  Амхадова Жамиля Магомедовна  21.04.2008
2.  Батаева Хадижа Ильясовна 06.12.2008
3.  Гайтиева Фатима Магомедовна 07.04.2009
4.  Зубиева Ясмина Аслановна 26.07.2008
5.  Исмаилов Сайд - Магомед

Русланович
08.08.2008

6.  Кубаев Адам Алаудинович 09.10.2008
7.  Навразова Марем Хас-

Магомедовна
19.02.2009

8.  Нуралиева Фарида Исламовна 04.10.2008
9.  Сапарбиев Адам Ильясович 11.10.2008

10.  Тодашев  Хазболат  Асланович

15.09.2008

11.  Шепиева Рукият Магомедовна                21.01.2009

12.  Гайтиева Фатима Магомедовна         07.04.2009

           2. Классному руководителю Тушаевой Зухре Лечиевне личные дела
обучающихся, указанных в пункте 1 настоящего приказа:

• сформировать – для принятых на обучение в МБОУ «Побединская
СОШ» впервые;

• продолжить вести – для завершивших обучение в МБОУ «Побединская
СОШ» в 9-м классе в 2023/24 учебном году.

      3. Заместителю директора по ИКТ Герзашеву И.Ж.:

• изменить с учетом настоящего приказа информацию о количестве
свободных мест в 10-м классе на официальном сайте школы.

      4. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

Директор                                                                   Л.Д. Духаева

    С приказом ознакомлены и согласны:

«______»__________ 2024г.___________________ З.Л. Тушаева

«______»__________ 2024г.___________________ И.Ж. Герзашев

		2025-04-25T18:44:34+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ПОБЕДИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА"